MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Juquiá /SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público Edital nº 01/2023, conforme segue:

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN N6 N14 EC DF

CONTROLADOR
INTERNO

1 ALEF MACEDO LOPES 30022 77,50 Não 37,50 40,00 25/04/1994 0 0 Casado(a) Não

CONTROLADOR
INTERNO

2 ESTEVES DE LIMA RIBEIRO 30025 77,50 Não 32,50 45,00 19/05/1988 1 0 Casado(a) Não

CONTROLADOR
INTERNO

3 HELOISE DA SILVA CASSIANO 30021 75,00 Não 37,50 37,50 23/04/1996 0 0 Casado(a) Não

CONTROLADOR
INTERNO

4
NICKSON PEREIRA GUIMARÃES
DA SILVA

30007 72,50 Não 35,00 37,50 01/06/1995 2 0 Casado(a) Não

CONTROLADOR
INTERNO

5 LUCAS CORREA DE OLIVEIRA 30015 65,00 Não 32,50 32,50 17/10/1996 1 0 Solteiro(a) Não

CONTROLADOR
INTERNO

6 SARAJANE BARROS DOS SANTOS 30002 50,00 Não 25,00 25,00 27/09/1991 0 1 Solteiro(a) Não

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Juquiá, 16 de abril de 2024.

Gilberto Tadashi Matsusue
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUQUIÁ/ SP